
UCHWAŁA NR XIV/73/2019
RADY GMINY WARNICE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Warnice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 1 700,00 zł 
w tym:

1) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 1 700,00 zł
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 1 700,00 zł w tym:

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę 263 000,00 zł
2) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 264 700,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Brodowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 160



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/73/2019
Rady Gminy Warnice
z dnia 27 grudnia 2019 r.

DOCHODY
GMINA WARNICE

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960

75095 Pozostała działalność 500,00

0960 500,00

Razem:

1 700,00

1 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 1 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 160



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/73/2019
Rady Gminy Warnice
z dnia 27 grudnia 2019 r.

WYDATKI
GMINA WARNICE

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa
71035 Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych
750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4220 Zakup środków żywności 100,00
4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność
4220 Zakup środków żywności 500,00
4430 Różne opłaty i składki

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych
855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85508 Rodziny zastępcze

-26 000,00
-26 000,00
-16 000,00
-10 000,00
-60 000,00
-60 000,00
-30 000,00
-30 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
29 700,00

8 000,00
3 000,00
1 000,00
4 000,00

-110 000,00
-80 000,00
-30 000,00

1 200,00

1 100,00
130 500,00

130 000,00
12 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

12 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

12 000,00

50 700,00
65 700,00
65 700,00
12 000,00
12 000,00

-27 000,00
-27 000,00
15 300,00

-20 000,00
-17 000,00

-3 000,00
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 160



4330

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330

Razem:

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00

30 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

30 300,00

1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 160


	Page1
	Page1

		2020-01-08T13:15:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




